鸿蓝亮LED渠道系列产品
代理协议书
甲 方：
乙 方：
签署日期：   年   月   日
为深入渠道开发，互惠共赢，以实现双方公司可持续快速发展为目标；现甲乙双方经协商一致，就鸿蓝亮渠道系列产品事宜达成如下协议并共同严格遵守。

第一条  总则
甲方的渠道系列产品为核心销售产品，与乙方签订关于鸿蓝亮渠道系列产品的代理商协议。
第二条   代理产品

1、乙方代理甲方的渠道系列产品，包括但不仅限于室内表贴全彩系列产品，户外表贴全彩系列产品室外直插全彩系列产品。
第三条：合作期限

1、合同期限为：2019年1月1日至2019年12月31日，合同期满前10天双方可协商续约或终止。

2、如因特殊原因双方经友好协商达成一致后可解除或终止协议。

第四条：甲方权利和义务

1、甲方销售的产品提供一年内返厂免费维修服务，如遇到重大产品质量问题（人为及不可抗力因素除外）一经确认，甲方应在最短时间内给予乙方更换产品。

2、甲方有权随时终止有损甲方品牌和形象的代理商合作资格。
第五条：商标、服务标志及相关权利
1、本协议所涉及的所有商标、服务标志及其相关权利的所有权、知识产权均归属于甲方。
2、在本协议有效期间，乙方可在甲方代理区域内使用甲方商标、服务标志，但仅限于推广、宣传、销售甲方产品范围内使用。
3、合同期满或经双方协商同意提前终止合作关系后，乙方不得以任何借口继续使用甲方品牌，或以甲品牌经销商的名义从事任何商业活动。
第六条：培训及服务
1、甲方随时响应乙方员工的产品和技术方面的免费培训请求，负责接待乙方安排客户的公司考察和讲解。

2、乙方在重大项目实施过程中，甲方应邀可派专业人员到施工现场服务指导，或协调其他代理商施工，形成错位发展、优势互补、协作配套的现代服务业体系。
第七条：代理资格的取消

乙方有下列情形之一的，甲方有权取消其代理资格：

1、代理产品超出本代理产品范围；

2、低于底价销售代理产品的；

3、乙方的行为有损甲方公司信誉或品牌形象的。

第八条：其他条款

1、本合同未尽事宜，双方可另签补充协议。
2、因履行本合同引发的纠纷，双方协商解决，协商不成的，双方均有权提交甲方住所地人民法院管辖。

3、本合同一式两份，双方各一份，自双方签字盖章之日起生效。
甲方（盖章）：
法定代表人签字：

日期：

乙方（盖章）：

法定代表人签字：

日期：
PAGE
第 1 页 共 3 页